
 
ZARZĄDZENIE NR 14/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia ”przetarg w trybie negocjacji z ogłoszeniem na  zadanie: „ 
Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Ostrowice w 
obszarze Drawskiego Parku Krajobrazowego – Etap II” 
  
Na podstawie art.19 , art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 § 1.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, zwaną dalej „komisją przetargową” w składzie: 
 
 

1. Janina Myszkowska                    -         Przewodniczący 
2. Mariusz Skraba                            -         członek 
3. Janina Myszkowska                     -         członek 

 
 
               § 2.  Komisja pracuje zgodnie  z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie,  
regulaminem pracy komisji przetargowej powołanej do oceny ofert i wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  
 
 § 3.  Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 21 kwietnia  2010 r. o godz. 
1130, zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełniania warunków złożonych 
w toku postępowania ofert przetargowych, ich oceny , podpisania umowy z 
wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę lub unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 § 4.  Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  


